
ZARZĄDZENIE NR 37/2017
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 5 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świercze w 2017 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 257 pkt 1,3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 1:

- zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 7.227,00 zł.

2. Plan dochodów budżetu gminy ogólem wynosi 20.011.918,27 zł:

1) dochody bieżące 18.161.426,79 zł,

2) dochody majątkowe 1.850.491,48 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 2:

- zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 2.700,00 zł,

- zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 9.927,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 21.165.918,27 zł:

1) wydatki bieżące 17.906.526,27 zł,

2) wydatki majątkowe 3.259.392,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475 i 1537.

Id: E48E7E23-A05D-4C7F-B51C-F7E433FC0EB2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 37/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 5 września 2017 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 439 608,63 0,00 7 227,00 446 835,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 21 812,23 0,00 0,00 21 812,23

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 22 800,00 0,00 227,00 23 027,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 500,00 0,00 227,00 8 727,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 89 000,00 0,00 7 000,00 96 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 89 000,00 0,00 7 000,00 96 000,00

bieżące 18 154 199,79 0,00 7 227,00 18 161 426,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 21 812,23 0,00 0,00 21 812,23

majątkowe

majątkowe 1 850 491,48 0,00 0,00 1 850 491,48

Id: E48E7E23-A05D-4C7F-B51C-F7E433FC0EB2. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 339 467,00 0,00 0,00 1 339 467,00

Ogółem: 20 004 691,27 0,00 7 227,00 20 011 918,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 361 279,23 0,00 0,00 1 361 279,23

 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: E48E7E23-A05D-4C7F-B51C-F7E433FC0EB2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 37/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 5 września 2017 r.

WYDATKI

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 6979672 6974752 6451507 5218857,11 1232649,89 187440 335805 0 0 0 4920 4920 0 0

zmniejszenie -2700 -2700 -2700 0 -2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 6979672 6974752 6451507 5218857,11 1232649,89 187440 335805 0 0 0 4920 4920 0 0

przed zmianą 3606231 3601311 3412006 2819485,65 592520,35 0 189305 0 0 0 4920 4920 0 0

zmniejszenie -2700 -2700 -2700 0 -2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3606231 3601311 3412006 2819485,65 592520,35 0 189305 0 0 0 4920 4920 0 0

przed zmianą 273302 273302 273302 0 273302 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2700 -2700 -2700 0 -2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 270602 270602 270602 0 270602 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21550 21550 21550 0 21550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 24250 24250 24250 0 24250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1110372,63 1110372,63 727024,4 610810 116214,4 0 344271,64 39076,59 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7227 7227 227 0 227 0 7000 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1117599,63 1117599,63 727251,4 610810 116441,4 0 351271,64 39076,59 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25400 25400 25400 0 25400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 227 227 227 0 227 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

po zmianach 25627 25627 25627 0 25627 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130 Składki na 
ubezpieczenie 

przed zmianą 25400 25400 25400 0 25400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E48E7E23-A05D-4C7F-B51C-F7E433FC0EB2. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 227 227 227 0 227 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zdrowotne

po zmianach 25627 25627 25627 0 25627 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 131000 131000 12000 0 12000 0 119000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0
85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 138000 138000 12000 0 12000 0 126000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 119000 119000 0 0 0 0 119000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 126000 126000 0 0 0 0 126000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21158691,27 17899299,27 11310785,04 7725776,51 3585008,53 312440 6046997,64 39076,59 0 190000 3259392 3259392 1128479 0

zmniejszenie -2700 -2700 -2700 0 -2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9927 9927 2927 0 2927 0 7000 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 21165918,27 17906526,27 11311012,04 7725776,51 3585235,53 312440 6053997,64 39076,59 0 190000 3259392 3259392 1128479 0

 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: E48E7E23-A05D-4C7F-B51C-F7E433FC0EB2. Podpisany Strona 2




